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Trwa kolejny styczniowy weekend, a wraz z nim bogata oferta przygotowana dla mieszkańców i turystów
przez miejskie instytucje kultury. Wśród propozycji m.in. jubileusz Zespołu Pieśni i Tańca „Nowa Huta”,
urodziny Stanisława Wyspiańskiego i XII Spotkanie Lotnicze „Candie” w Forcie Borek. Zerknijcie do naszego
weekendowego rozkładu jazdy!

To all the Nations! Kraków – kolędowe serce świata

Już dziś, w niedzielę, 15 stycznia o godz. 18.00 w Nowohuckim Centrum Kultury odbędzie się czwarta
edycja międzynarodowego spotkania kolędowego „To all the Nations! Kraków – kolędowe serce
świata”, które w tym roku będzie połączone z premierowymi „Jasełkami światowymi”.

Odwiedź w styczniu Willę Decjusza!

Instytut Kultury Willa Decjusza zaprasza w styczniu do zwiedzania renesansowego pałacu na Woli
Justowskiej. Zwiedzanie będzie możliwe w formie indywidualnej i z przewodnikiem.

Muzeum Krakowa zaprasza na urodziny Stanisława Wyspiańskiego

15 stycznia 1869 r. w Krakowie urodził się Stanisław Wyspiański. W związku ze zbliżającą się 154
rocznicą urodzin artysty Muzeum Narodowe w Krakowie dziś, 15 stycznia o godz. 12.00 zaprasza do
Gmachu Głównego muzeum, gdzie odbędzie się spotkanie poświęcone projektom witraży do Katedry
Wawelskiej.

„Ciche godziny” w Muzeum Podgórza

Od dziś, 15 stycznia, w każdą niedzielę od godz. 15.00 do 17.00 w Muzeum Podgórza obowiązują
„ciche godziny”. To propozycja skierowana zwłaszcza dla osób w spektrum autyzmu, wysoko
wrażliwych, ale także dla wszystkich, którzy szukają odpoczynku od nadmiaru bodźców i chcą skupić
się wyłącznie na podgórskich obiektach prezentowanych w muzeum.

Styczeń w NCK

Pierwszy miesiąc nowego roku w Nowohuckim Centrum Kultury to jubileuszowe koncerty Zespołu
Pieśni i Tańca „Nowa Huta”, noworoczny występ Zespołu Góralskiego „Hamernik” i Wielka Gala
Noworoczna. Dla widzów gustujących w bardziej kameralnych klimatach przygotowano piosenki
Dalidy w wykonaniu Justyny Bacz i Piotra Selima w autorskim repertuarze.

Kraków areną mistrzostw świata w piłce ręcznej

Mistrzostwa świata w piłce ręcznej mężczyzn rozpoczęły się 11 stycznia. Gospodarzami wydarzenia są
Polska i Szwecja. W TAURON Arenie Kraków zostanie rozegranych 21 meczów. Polacy turniej
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rozpoczną od występów w Katowicach, gdzie w ramach rywalizacji w grupie B zmierzą się z drużynami
Francji, Arabii Saudyjskiej i Słowenii.

Lodowisko przy NCK-u

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza wszystkich łyżwiarzy na lodowisko o powierzchni 800 m2.
Możecie ostrzyć łyżwy i przypominać sobie podstawowe figury – piruety, skoki i atrakcyjne wywrotki.
Od rana do wieczora, indywidualnie i zespołowo, na swoich lub wypożyczonych łyżwach, przy muzyce
i w miłym towarzystwie. Aż do wiosny!

TAURON Arena Kraków zaprasza na łyżwy

Dobra wiadomość dla amatorów jazdy na łyżwach – od 19 listopada 2022 r. można korzystać z
lodowiska przy TAURON Arenie Kraków. Ślizgawki potrwają do 12 lutego. Od 1 grudnia 2022 r. w
wybranych godzinach, wstęp jest darmowy dla dzieci i młodzieży z Krakowa.
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